PREFEITURA DE SÃO GONçALO DO AMARANTE _ CEARÁ

PREFEIIURA DE
sÃo GoNçAt-o
DO AMARANTE

ESTADO DO CEARÁ. MUN|CíP|O DE SÃO GONçALO DO AMARANTE-CE. EXTRATO DE

INEXIGIBIUDADE N'. |N.OO1.2O25-SECULT. OBJETO: CONTRATAçÃO DE SHOW ARTíST|CO DA

CANTORA DEBORA LEE PARA O CARNAVAL, A SER REALTZADO NO DtA 0L DE MARçO DE 2025, EM

sÃo GoNçALO DO AMARANTE - CE, em favor da empresa DEBORA DE LIMA PEREIRA LTDA.

FUNDAMENTO LEGAL: LEI N". t4.t33/2L, ART. 74, lNClSO ll. UNIDADE GESTORA: FUNDO

MUNICIPAL DA CULTURA FAVORECIDO: DEBORA DE LIMA PEREIRA LTDA, inscrita no CNPJ Ne.

50.508.283/0001-55. VALOR GLOBAL: Rs 70.000,00 (SETENTA MtL REAtSl. Na seguinte DOTAÇÃO

oRçAMENtÁnrR: L3O2 L3 392 OO4t 2.709 REALTZAçÃO DE FESTEJOS E EVENTOS PARA PROMOçÃO

DAS TRADIçÖES DO MUNTCíP|O, ELEMENTO DE DESPESA: 3,3.90.39.00 OUTROS SERV. DE TERC.

PESSOA JURíDICA, SUB ELEMENTO 3.3.90.39.23 FESTIVIDADES E HOMENAGENS, FONTE DE

RECURSO: 1500000000 RECURSOS NÃO VTNCULADOS DE TMPOSTOS. AUTORTZAçÄO DE

INEX¡GIBILIDADE DE LICITAçÃO emitida pelo Senhor CLEILSON MENDES ANDRADE - Secretário de

Cultura do Município de SÃo GoNçALo Do AMARANTE - c8,28 de janeiro de 2025.

RualveteAlcântara,nol20,PaçoMunicipal-BairroCentro.CEP: 62670-000. SãoGonçalodoAmarante-Cea¡á
(85) 4042-07 48 - prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante. ce.gov.br - www.saogoncalodoamarante,ce.gov.br

K

PREFEITURA DE SAO GONÇALO DO AMARANTE - CEARÁ

,r.16
dIÞErF

PREFEITURA DE
sÃo GoNçAro
DO AMARANTE

cERilPÃO pE PUBLTCACÃO pO AV|SO pg TERMO pE AIJTORTZACÃO

São Gonçalo do Amarante - CE, 28 de janeiro de 2025

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisgs e Publicacões da

Prefeitura do Município de São Goncalo do Amarante - CE, o extrato de INEXIGIBILIDADE DE

LtctTAçÃo Ne. tN.oo1.2o25-sEcuLT cujo objeto é a CoNTRATAçÃO DE SHOW ARTíSTICO DA

CANTORA DEBORA LEE PARA O CARNAVAL, A SER REALTZADO NO DtA 01 DE MARçO DE 2025, EM

sÃo GoNçALo Do AMARANTE - cE.

Atenciosamente,

\^r-I" /\^-J*Ju-
ILSON MENDES ANDRADE

Secretário Municipal de Cultura

Rua lvete Alcântara, n" 120, Paço Municipal - Bairro Centro. CEP: 62670-000. São Gonçalo do Amarante - Ceará

(85) 4042-07 48 - prefeituramunicipal@saogoncalodoama¡ante,ce.gov.br - www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br